臺北市立瑠公國民中學公告

主旨：公告本校 112年度身心障礙約僱人員面試名單。

 說明：

  一、依據本校 112年度身心障礙約僱人員甄選簡章辦理。

  二、符合初審面試名單為：4號洪 0賢、6號蘇 0雯。

  三、請於 112年 7月 13日(星期四)下午 13:50攜帶身分證

件至人事室報到，預計 14:00進行面試，逾時不候。

中 華 民 國 1 1 2 年 7 月 1 0 日